
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 

Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych  od pracy za święta przypadające w sobotę w 2021 roku 

dla pracowników Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U z 2020 poz. 1320 ze 

zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 7 Statutu Gminnego Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Wągrowcu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/273/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 

lutego 2017 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 4 czerwca 2021 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu, za święto przypadające w sobotę 1 maja 

2021 r. 

§2. Ustala się dzień 24 grudnia 2021 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników, Gminnego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu za święto przypadające w 

sobotę 25 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wągrowcu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zakładu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. kadr i obsługi 

sekretariatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozpowszechnieniu poprzez umieszczenie 

informacji na stronie internetowej http://gzgkim.wagrowiec.bip.net.pl/, podanie informacji do 

mieszkańców system MultiSMS, umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w budynku Gminnego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu oraz drzwiach wejściowych do budynku 

Zakładu. 

DYREKTOR 

/Agnieszka Ciemachowska/ 

 

 

http://gzgkim.wagrowiec.bip.net.pl/


Uzasadnienie 

do zarządzenia Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Wągrowcu z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy za 

święta przypadające w sobotę w 2021 roku dla pracowników Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu 

Ustalenie dnia 4 czerwca 2021 roku (piątek) dniem wolnym od pracy za święto przypadające w sobotę 1 

maja 2021 r. oraz dzień 24 grudnia 2021 roku (piątek) dniem wolnym od pracy za święto przypadające w 

sobotę 25 grudnia 2021r., zarządza się  na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (Dz.U z 2020 poz. 1320 ze zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 7 Statutu Gminnego Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXXVII/273/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 lutego 2017 roku.  

DYREKTOR 

/Agnieszka Ciemachowska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	‎C:\Users\Sekretariat\Desktop\dokumenty paulina\Dokumenty Paula\Sprawy organizacyjne Zakładu\Zarządzenia\2021\Zarządzenie 5 na stronę.rtf‎
	ZARZĄDZENIE Nr 5/2021
	Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu
	z dnia 26 kwietnia 2021 roku
	w sprawie wyznaczenia dni wolnych  od pracy za święta przypadające w sobotę w 2021 roku dla pracowników Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu.
	Uzasadnienie
	do zarządzenia Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy za święta przypadające w sobotę w 2021 roku dla pracowników Gminnego Zakładu Gospodarki ...



